
 

 
 
Prot. n. 3485                          Catanzaro, 04 maggio 2020 

 
 

 
                Al personale Docente           

      Al personale ATA 
        All’albo on line  

Sito Web della scuola 
  
  
  
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente e ATA  per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ a.s. 2020/2021  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 20/04/2020 prot. n. 
3216 ;  
VISTI i reclami pervenuti nei tempi previsti; 
RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dai  docenti 
interessati;  

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo online e al sito della scuola , delle 
graduatorie interne definitive d’istituto del personale docente e ATA per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto per l’ a.s. 2020/2021. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 
trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 
pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 

                                    Dirigente Scolastico 
                                   f.to Prof.ssa Bianco Francesca                 

 

 


		2020-05-04T13:44:20+0200




